
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Pořízení systému pro zpracování materiálů samosprávy a následná technická podpora 

2024 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                    708 89 546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této zakázky je dodání systému pro zpracování materiálů samosprávy (dále 

i jako „aplikace usnesení“), který bude primárně sloužit pro potřebu zpracování 

materiálů pro jednání rady kraje a zastupitelstva kraje, jeho implementace a následná 

technická podpora. 

Podrobné vymezení předmětu je stanoveno v příloze č. 1 - Tabulka plnění 

minimálních parametrů dodávky a v příloze č. 3 - návrhu smlouvy o díle a technické 

podpoře. 

V případě, že jsou v zadávací dokumentaci uvedeny u navrhovaných výrobků a řešení 

odkazy na dodavatele nebo výrobky, komunikační protokoly nebo patenty a vynálezy, 

užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, má se vždy 

za to, že je tím definován minimální požadovaný standard, a že dodavatel může 

nabídnout výrobek nebo řešení srovnatelných nebo lepších parametrů jak výkonových, 

tak funkčních. Dodavatel v takovém případě musí doložit a prokázat, že jím navržené 

řešení je srovnatelné nebo lepší, a plně odpovídá za kompatibilitu tohoto řešení se 

všemi navazujícími výrobky, systémy a profesemi. Případná nutná úprava prováděcího 

projektu z důvodu uvažovaných záměn bude provedena na náklady dodavatele. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

48810000–9 – Informační systémy 

72263000-6 – Implementace programového vybavení  

72261000-2 – Podpora programového vybavení 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

1 685 000 Kč bez DPH. 

 



2 
 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo 

účastníka 
IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

1. 2 

DATRON, a.s. 

Vachkova 3008, 470 01 

Česká Lípa 

432 27 520 1 685 000 

2. 3 

MEMOS Software s.r.o. 

Na Královce 31/4, Praha 10, 

101 00 

270 93 930 

 
2 304 000 

3. 1 

DERS Group s.r.o. 

Řehořova 932/27, Žižkov, 

130 00 Praha 3 

275 13 149 2 779 999 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Nikdo nebyl vyloučen.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká Lípa, IČO 432 27 520, nabídková 

cena 1 685 000 Kč bez DPH.   

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

zadávacími podmínkami a jeho nabídka po provedeném hodnocení byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější. 

8. Označení poddodavatele: 

Realizace bez poddodavatelů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 



3 
 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 30. 4. 2024 

 

 

 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2024-04-30T09:29:09+0200
	Mgr. Jitka Bučková




